
 

 

UCHWAŁA NR 233/XIX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Woźniki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Woźnikach  

uchwala co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Woźniki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych         

określa załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 355/XXXII/2002 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 3 czerwca 2002 r.w 

sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze oraz uchwała Nr 397/XXXIII/2006 Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 6 lipca 2006 r. w sprawie zmiany uchwały nr 355/XXXII/2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi 

wyborcze oraz uchwała Nr 419/XXXIX/2010 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29.04.2010 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr 397/XXXIII/2006 z dnia 6 lipca 2006 r. w sprawie zmiany uchwały 355/XXXII/2002 r. 

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze oraz uchwała Nr 220/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 04.10.2012 r.  

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Woźnikach i w sołectwach.  

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 152



§ 7. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Woźnikach 

obejmującej lata 2010-2014.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Woźnikach  

 

 

Irena Matyl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 152



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 233/XIX/2012   

Rady Miejskiej w Woźnikach   

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

  

Numer 

okręgu  
 

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1  Miasto Woźniki:  

ulice:Asfaltowa,Cicha, Górnicza, Księdza Antosza, Leśna, Miodowa, Piaskowa, 

Podleśna, Spokojna  

1  

2  Miasto Woźniki:  

ulice:Dąbrowa, Jubileuszowa, Kolonia Woźnicka, Modrzewiowa, Solarnia,    

Tarnogórska  
 

1  

3  Miasto Woźniki:  

ulice: Chopina, Górna, Krakowska, Krzyżowa, Księdza Kiebla, Moniuszki, Rynek  

1  

4  Miasto Woźniki:  

ulice:Harcerska, Kopernika, Korfantego, Krótka, Kościuszki, Ligonia, Miła, Nowa,            

Pułaskiego, Rolnicza, Słoneczna, Statek, Wolności  
 

1  

5  Miasto Woźniki:  

ulice: Cegielniana, Dworcowa, Florianek, Kawalerii, Kolejowa,Obrony Narodowej,            

Piechoty, Strzelców, Sulów, Śliwa, Ułanów, Wojskowa, 3 Maja  

1  

6  Miasto Woźniki:  

ulice:Głazówka, Koziegłowska, Lompy, Łakoty, Młyńska, Ogrodowa, Powstańców, 

Sadowa  

1  

7  Miasto Woźniki:  

ulice:Czarny Las, Czarnoleśna, Górale, Karola Miarki, Kwiatowa, Łąkowa,            

Niegolewka, Polna, Skalna, Skrzesówka, Sportowa, Szkolna, Św. Antoniego,            

Woźnicka, Źródlana  

1  

8  Miejscowość Psary:  

ulice: Dworcowa, Górna, Grójecka, Kopernika, Krótka, Lipowa, Lompy, Strażacka,             

Szkolna, Wojska Polskiego  

1  

9  Miejscowość Psary:  

ulice: Główna, Korczaka, Lubliniecka, Powstańców, Poznańska, Strzebińska  

1  

10  Miejscowość Babienica:  

ulice: Główna, Kościelna, Lubszecka, 1 Maja  

1  

11  Miejscowość Babienica:  

ulice: Poznańska, Stawowa, Wolności, Zielona  

Miejscowość Mzyki  

1  

12  Miejscowości:  

Drogobycza, Kamienica, Niwy, Okrąglik, Widawa  

1  

13  Miejscowość Lubsza:  

ulice: Lompy, Polna, Szkolna  

1  

14  Miejscowość Lubsza:  

ulice: Boczna, Krótka, Ligocka, Młynek, Plebiscytowa, Zielona  

Miejscowość Piasek  

1  

15  Miejscowości:  

Huta Karola, Kamieńskie Młyny, Pakuły  
 

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 152


		2013-01-07T14:11:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




